
5

4

7

3

1

6

2

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年7月4日（火）7回佐賀3日
 2R さがけいば無料ネット新聞うまかつ．ｎ サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1300M  不良 

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：128,000 円　／　3 着：72,000 円　／　4 着：48,000 円　／　5 着：32,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 キクノミヤビ
父:ノヴェリスト  母:キクノジェニー

牝  3 山田義貴
54.0

1:25.3
(－)

1-1-1-1 40.7 － 2 419
(+6)

山田徹（佐賀）
菊池五郎
惣田　英幸

2 4 ドナビスケット
父:マインドユアビスケッツ  母:アンソニカ

牝  3 石川慎将
54.0

1:25.4
(1/2)

5-5-5-5 40.0 － 1 445
(+5)

山田徹（佐賀）
伊藤稔
市川牧場

3 7 ソイヤソイヤソイヤ
父:ベストウォーリア  母:ニシノコハク

牝  3 山本屋太三
▲51.0

1:25.5
(1/2)

2-2-2-2 40.7 － 3 435
(+1)

池田忠好（佐賀）
倉重博文
津田牧場

4 3 タケノエイコウ
父:ロードバリオス  母:タケノペガサス

牡  3 川島拓
56.0

1:25.7
(1)

4-4-4-4 40.5 － 5 511
(+1)

北村欣也（佐賀）
竹原孝昭
竹原　孝昭

5 1 ダンカークウルフ
父:ダンカーク  母:エンダレ

牡  3 出水拓人
56.0

1:25.7
(アタマ)

7-7-6-6 39.5 － 4 494
(+6)

東眞市（佐賀）
瀬戸富美
高岸　順一

6 6 カオルアーチャン
父:メイショウボーラー  母:ゴールドルージュ

牝  3 飛田愛斗
54.0

1:26.6
(5)

3-3-3-3 41.5 － 7 410
(+1)

北村欣也（佐賀）
藤木隆之
村下農場

7 2 ビフォーダクセーラ
父:フェノーメノ  母:ビフォーダーク

牝  3 小松丈二
54.0

1:26.8
(1)

8-8-8-7 39.9 － 8 406
(-3)

北村欣也（佐賀）
藤井享宏
原田ファーム

8 8 ジュンハガクレ
父:ネロ  母:ルナジェーナ

牝  3 加茂飛翔
☆53.0

1:28.4
(8)

6-6-7-8 42.0 － 6 446
(+5)

三小田幸人（佐賀）
河合純二
山口　忠彦

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,7,6,3,4,8,1,2

5,7,6,3,4,8,1,2

5,7,6,3,4,1,8,2

5,7,6,3,4,1,2,8

払戻金
単 勝 5 260円

複 勝 5 100円

4 100円

7 190円

ワイド 4-5 100円

5-7 460円

4-7 400円

馬 連 4-5 120円

馬 単 5-4 270円

3連複 4-5-7 660円

3連単 5-4-7 1,540円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


