											* *,	1-2
2R	さがけいば無料ネット新聞うまかつ.	nサ	ラ系3歳					【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ 1300N	不良
【本賞金	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:128,000 円 / 3 着:72,000 円 / 4 着:48,000 円 / 5 着:32,000 円											
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産	全牧場
1 5 5	キクノミヤビ 父:ノヴェリスト 母:キクノジェニー	牝 3	山田義貴 54.0	1:25.3 (-)	1-1-1-1	40.7	_	2	419 (+6)	山田徹(佐賀) 菊池五郎 惣田 英幸		
2 4 4	ドナビスケット 父:マインドユアビスケッツ 母:アンソニカ	牝 3	石川慎将 54.0	1:25.4 (1/2)	5-5-5-5	40.0	_	1	445 (+5)	山田徹(佐賀) 伊藤稔 市川牧場		
3 7 7	ソイヤソイヤソイヤ 父:ベストウォーリア 母:ニシノコハク	牝 3	山本屋太三 ▲51.0	1:25.5 (1/2)	2-2-2-2	40.7	_	3	435 (+1)	池田忠好(佐賀) 倉重博文 津田牧場		
4 3 3	タケノエイコウ 父:ロードバリオス 母:タケノペガサス	牡 3	川島拓 56.0	1:25.7 (1)	4-4-4	40.5	-	5	511 (+1)	北村欣也(佐賀) 竹原孝昭 竹原 孝昭		
5 1 1	ダンカークウルフ 父:ダンカーク 母:エンダレ	牡 3	出水拓人 56.0	1:25.7 (アタマ)	7-7-6-6	39.5	_	4	494 (+6)	東眞市(佐賀) 瀬戸富美 高岸 順一		
6 6 6	カオルアーチャン 父:メイショウボーラー 母:ゴールドルージュ	牝 3	飛田愛斗 54.0	1:26.6 (5)	3-3-3-3	41.5	-	7	410 (+1)	北村欣也(佐賀) 藤木隆之 村下農場		
7 2 2	ビフォーダクセーラ 父:フェノーメノ 母:ピフォーダーク	牝 3	小松丈二 54.0	1:26.8 (1)	8-8-8-7	39.9	-	8	406 (-3)	北村欣也(佐賀) 藤井享宏 原田ファーム		
8 8 8	ジュンハガクレ 父:ネロ 母:ルナジェーナ	牝 3	加茂飛翔 ☆53.0	1:28.4 (8)	6-6-7-8	42.0	-	6	446 (+5)	三小田幸人(佐賀河合純二山口 忠彦	<u>(</u>)	

● コーナー通過順位

1コーナー	5,7,6,3,4,8,1,2
2コーナー	5,7,6,3,4,8,1,2
3コーナー	5,7,6,3,4,1,8,2
4コーナー	5,7,6,3,4,1,2,8

● 払戻金

単 勝	5	260円
複 勝	5	100円
	4	100円
	7	190円

ワイド	4-5	100円
	5-7	460円
	4-7	400円

馬連	4-5	120円
馬単	5-4	270円

3連複	4-5-7	660円
3連単	5-4-7	1,540円